



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಡಿಸಿಇಟಿ 2021/2021

ದಿನಾಂಕ. 24.12.2021

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ -2021 (ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ) ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 25.12.2021 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಅಂಕಗಳ ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 25.12.2021ರಂದು ( ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಥವಾ ಬೆಳಗಾವಿ, ಮಂಗಳೂರು, ದಾವಣಗೆರೆ, ಮೈಸೂರು, ಕಲ್ಬುರ್ಗಿ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

No. ED/KEA/DCET 2021/2021

Date: 24.12.2021

NOTE

The Document verification for DCET 2021 (Lateral Entry) has been extended till 25.12.2021 Candidates who have not verified their documents due to requirement of re-valuation marks, and other reasons can attend the document verification on 25.12.2021 (from 10.00 am to 2.00 pm). in KEA, Bangalore or in the Helpline Centres at Belgaum, Mangalore, Davanagere, Mysore and Gulbarga.

Executive Director